
Hlillllll !!
-OBJEDNÁVKA č. 0117/2021/KON/0

\

0 2 D w 0 01 !x :

Odběratel Dodavatel

íč: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 27849562 DIČ: C227849562

Moravskoslezský kraj ' AquaKlim, s.r.o.

_ 28. října 2771/117 Gorkého 3037/2

70218 Ostrava ' ' 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění ubytování pro pacienty s onemocněním COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-Z (ošetřovatelská kategorie 1.

a II.).

Celkový denní počet lůžek/pacientů: 0 - 162

Maximální výše plnění: 2 000 000 Kč

Datum zahájení plnění: dnem následujícím po vyčerpáníifinančního limitu definovaného v původní objednávce.

Datum ukončení plnění: do doby ukončení nouzového stavu vyhlášeného Vládou České ČR stím, že objednatel má právo tuto dobu

prodloužit až o 30 dnů nebo do vyčerpání maximální výše plnění. Připouští se rovněž jednostranné ukončení objednávky objednatelem *

s třídenní výpovědní lhůtou.

Místo plnění: areál lázeňského komplexu SanatoriaKlimkovice, budova dětské léčebny, označovaná jako Lázeňský dům B,

Cena za poskytnuté plnění:

-denní paušální úhrada ve výši 63 180 Kč za poskytnutí budovy dětské léčebny za účelem poskytování zdravotní peče,

-denní paušální náhrada uvedená v předchozí odrážce bude adekvátně snížena, a to za každé obsazené lůžko a každý započatý den jeho

obsazenosti, o částku ve výši 390 Kč/den/obsazené lůžko

V rámci poskytnutého plnění jste povinni poskytovat nezbytnou zdravotní půi a další nezbytné zdravotní služby podle zákona č. 372/2011

Sb., o zdravotních službách a o podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. Zdravotní

péče dle předchozí věty Vám bude hrazena z veřejného zdravotního pojištění.

Plnění bude poskytováno na základě požadavků a po dohodě s objednatelem.

*

Na základě této objednávky požadujeme rezervovat 30 lůžek včetně adekvátního počtu zdravotnického a ošetřovatelského personálu.

V případě zajištění zdravotnického personálu ze strany MSK, navýšíte kapacitu lůžek dle požadavku MSK do maximální výše 162 lůžek.

Objednatel uhradí cenu poskytnutého plnění na základě faktury vystavené poskytovatelem za každý kalendářní maíc. Lhůta splatnosti

faktury ciní 30 dnů. V případě, že bude plnění dle této smlouvy podléhat DPH, bude cena plnění navýšena o zákonnou sazbu DPH.

Tato objednávka je uzavřena s ohledem na usnesení Vlády České republiky č. 957 ze dne 30. září 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6

ústavního zákona č. 110/1998 Sb, o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví

v souvislosti s prokázáním výskytú koronaviru [označovaný jako SARS CoV--2/ na území České republiky nouzový stav a jeho další

prodloužení. Plnění dle této objednávky je součástí prováděných krizových opatření na území Moravskoslezského kraje.

Tato objednávka přímo navazuje na obj. č. 0028/2021/KON/0., ze dne 7. 1. 2021 (dále jen „původní objednávka“), se kterou je shodná

svým obsahem, věcným vymezením i výší ceny za poskytnutá plnění. Účelem vystavení této objednávky je zajištění časové kontinuity

předmětu původní objednávky.

Datum požadovaného plnění: 30. 4. 2021

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty

uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele
vvl

vedený u místne príslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo '

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním rízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v šouvislosti

s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Dodavatel prohlašuje, ze není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že

pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 2 000 000,00 Kč

Podrobnosti platby: DatumŠ ..
5 "02 20215—30852aky KRAJ

Na účet
.,

Císlo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0117/2021/KON/O



Předmět: FW: Objednávka č. 0117/2021/KON/O

» Sent: Friday, February 5, 2021 1:52:45 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0117/2021/KON/O

Dobrý den potvrzuji přijetí objednávky ze strany Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č.

0117/2021/KON/0.

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

/ SANATORIA
/ KLIMKOVICE


